de Inversión-Infraestructura.- Fondos que fueron ingresados a la Universidad el 26 de abril
de 2014, con comprobante de Ingreso N° 145 , por el monto total ya especificado.- Que, con
estos recursos disponibles se procedió a la compra del edificio de la Ex UTSAM, por un
monto total de CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL 00/100 DOLARES
($482.000, oo).

En virtud de la consideración expuesta,

RESUEL VE:

Artículo Único. - Dar por conocido el informe presentado por el Ing. Francisco Alejandro
Escobar, Jefe Financiero de la UTMACH, y descrito en el considerando de esta
resolución.

Dra. Leonor Illescas Zea, Esp.